
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_Golubeva_01 

PROJEKTS 

 
26.01.2017. Nr. 

 

PILNVAROJUMS ZEMES NOMAS LĪGUMU PARAKSTĪŠANAI 

 
 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta 

trešo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, Jelgavas pilsētas domes Zemes lietu komisijas nolikumu 

(apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2016.gada 29.decembra lēmumu Nr.15/13), 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Zemes lietu komisijas priekšsēdētāju parakstīt zemes nomas līgumus, izņemot 

2.punktā noteiktos. 

2. Pilnvarot Jelgavas pilsētas domes administrācijas Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāju 

pieņemt lēmumus par zemes iznomāšanu sakņudārziem, ganībām un pļavām un parakstīt 

attiecīgus zemes nomas līgumus. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2006.gada 28.septembra lēmumu Nr.15/59 ”Par 

zemes nomas maksas noteikšanu zemes gabaliem Jelgavas pilsētā”.  

 

Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Iesniedz deputāts A.Rublis_____________________________________________ 

Sagatavoja: L.Golubeva 63005528 ______________________________________ 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka___________________________ 

Saskaņots Juridiskajā sektorā: T.Ozoliņa 63005488 ________________________ 

Izskatīt ____________________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka 
 

Nosūtīt: Kancelejai, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 


